
Zarządzenie Nr I/486/2009 

Wójta Gminy Jaraczewo 

Jaraczewo dnia 22 października 2009r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jaraczewo. 

 

 

 Na podstawie art. 38 i 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                          

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z zm.) oraz zgodnie      

z § 3 ust. 1, § 8 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2004r., Nr 207, poz. 2108) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/85/2008 Rady Gminy 

Jaraczewo w dnia 15 maja 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr I/476/2009 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 21 września 2009r. 

w sprawie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Jaraczewo § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Do przeprowadzania przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Stanisław Andrzejczak - przewodniczący 

2) Roman Matuszak - członek 

3) Mariusz Czabański – członek” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 

 
 

               Wójt Gminy  
/-/ Dariusz Strugała  

 

 

 


